
Spacer Walentynkowy w poszukiwaniu zimy. * 14 lutego 2015 * PTTK Konin + GI Pałac Posada 

 
Inaugurując ferie zimowe Klub Turystyczny PTTK w Koninie i linia SPACER MZK 

zaprosili mieszkańców Konina, Sławska i sołectwa Posada na spacer walentynkowy 
14 lutego 2015 roku. Przybyła również liczna (31) reprezentacja Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego nr 2 z Lubstowa z opiekunkami Anetą Terebińską i Izabelą 
Kurowicką. W głębi Puszczy Bieniszewskiej 175 osób podglądało Panią Zimę, której 
mnóstwo śladów było na trasie pieszej. Czoło prowadził Piotr Nowaczyk, a kolumnę 
zamykali Iza i Piotr Pęcherscy. Podczas spaceru piechurzy pogłębili swoją wiedzę przy 
kolejnych stanowiskach ścieżki przyrodniczo-leśnej Nadleśnictwa Konin. Wiedzę 
chłonęli szczególnie uczniowie Zespołu Szkół w Sławsku (z opiekunkami Małgorzatą 
Jankowską i Ewą Lewandowską) i Szkoły Podstawowej nr 3 w Koninie (opiekun Ewa 
Woźniak). Najstarszym uczestnikiem był 92-letni pan Jan Kujawa z Konina, a Iza 
Pęcherska z Posady najmłodszym. Informator przygotowała Wanda Gruszczyńska.  

  
Na metę obok pałacu w Posadzie przybyli dodatkowo rowerzyści (10) i 

automobiliści (8). Grupa Inicjatywna "Pałac Posada" przygotowała poczęstunek, 
prezentację historii pałacu i zwiedzanie w podgrupach oraz ognisko. Goście 
podziwiali dotychczasową działalność i zapał członków i sympatyków Grupy 
Inicjatywnej „Pałac Posada”. Pieczone w karnawałowym nastroju kiełbaski 
smakowały wyśmienicie. Wśród walentynkowo – karnawałowych atrakcji były 
sercowe baloniki, gwizdki i serpentyny. Podziękowania za gościnę w imieniu 
turystów złożył prezes Klubu Turystycznego PTTK w Koninie Piotr Pęcherski. Na 
drugi etap z Posady do Konina wybrało się 5 osób pod wodzą Krzysztofa 
Okońskiego. Pan Łukasz z MZK Konin bezpiecznie dowiózł turystów do domów. 
Spacer odbył się zgodnie z kalendarzem imprez turystycznych Miasta Konina.  
Fot. Wanda Gruszczyńska, Zbigniew Szczypkowski, Władysław Wojtulewicz  Tekst: Wanda Gruszczyńska  
Więcej zdjęć: https://www.facebook.com/klub.konin ; https://www.facebook.com/palac.posada  

 
Przy stanowisku nr 2 obejrzeliśmy posadzone 

przez wolontariuszy w 2013 roku sosny 

 
Park, pałac i jego historia oraz zabawa 
karnawałowa przy ognisku w Posadzie.  

 


